31. Quoniam Dominus vindicabit populum suum a contrariis potestatibus.
 32. Et in obedientibus verbo Evangelii sui se ipsum exorans reconciliabitur.
 33. Corpora, et animæ eorum, qui gentiliter vivunt, inserviunt avaritiæ : proprie autem quid significet alibi etiam dictum est, allegoria autem hanc exigit explicationem.
 34. Nihil enim pacificum in ore ipsorum.
 35. In tenebris semper ambulantes ad sobrietatem mentis non redeunt.
 36. Non enim obediunt divinis præceptis, sicut et Dominus istis dixit : Qui habet aures audiendi audiat.
 37. Neque enim habent Spiritum sanctum.
 38. Perinde ac pecuniæ igni tradentur thesaurizantes eas.
 39. Et omnes, qui confidunt in incerto divitiarum.
 40. Qui rectum habetis cor ad Deum glorificate Dominum : Israel enim interpretatur *rectitudo Dei*.
 41. Qui firmi estis in fide et præceptis Dei, glorificate Dominum : Aaron enim interpretatur *mons fortis*.
 42. Appositi Deo glorificate Dominum : Levi enim interpretatur *appositus*.
 43. Pii et timentes corde, exaltate eum.
 44, 45. Sion interpretatur *sitiens* : Jerusalem interpretatur *visio pacis* : ex corde igitur sitiente benedictus Dominus, qui habitat in ipso.

Addenda et corrigenda ex cod. Vatic.

- (1) Δεδούλωνται.
 (2) Πορευόμενοι.
 (3) Quæ sub n. 37 desunt. At 37, 38, ita : Ὅμοίως τῶν χρημάτων παραδοθήσονται τῷ αἰωνίῳ πυρὶ θη-

- σαυρίζοντες αὐτά.
 (4) Δοξάσατε τὸν Κύριον, deest in cod.
 (5) Λευὶς γὰρ, etc.
 (6) Διψώσης αὐτόν, εὐλογητὸς, etc.

Alleluia. PSAL. CXXXV.

1. Confitemini Domino, quoniam bonus :
2. Quoniam in æternum misericordia ejus.
3. Confitemini Deo deorum :
4. Quoniam in æternum misericordia ejus.
5. Confitemini Domino dominorum :
6. Quoniam in æternum misericordia ejus.
7. Qui facit mirabilia magna solus :
8. Quoniam in æternum misericordia ejus.
9. Qui fecit cœlos in intellectu :
10. Quoniam in æternum misericordia ejus
11. Qui firmavit terram super aquas :
12. Quoniam in æternum misericordia ejus.
13. Qui fecit luminaria magna solus :
14. Quoniam in æternum misericordia ejus.

A

Ἀλληλουϊα. ΨΑΛΜ. ΡΑΒ΄.

1. Ἐξομολογεῖσθε τῷ Κυρίῳ, ὅτι ἀγαθός·
2. Ὅτι εἰς τὸν αἰῶνα τὸ ἔλεος αὐτοῦ.
3. Ἐξομολογεῖσθε τῷ Θεῷ τῶν θεῶν·
4. Ὅτι εἰς τὸν αἰῶνα τὸ ἔλεος αὐτοῦ.
5. Ἐξομολογεῖσθε τῷ Κυρίῳ τῶν κυρίων·
6. Ὅτι εἰς τὸν αἰῶνα τὸ ἔλεος αὐτοῦ.
7. Τῷ ποιήσαντι θαυμάσια μεγάλα μόνῳ·
8. Ὅτι εἰς τὸν αἰῶνα τὸ ἔλεος αὐτοῦ.
9. Τῷ ποιήσαντι τοὺς οὐρανοὺς ἐν συνέσει·
10. Ὅτι εἰς τὸν αἰῶνα τὸ ἔλεος αὐτοῦ.
11. Τῷ στερεώσαντι τὴν γῆν ἐπὶ τῶν ὑδάτων·
12. Ὅτι εἰς τὸν αἰῶνα τὸ ἔλεος αὐτοῦ.
13. Τῷ ποιήσαντι φῶτα μεγάλα μόνῳ·
14. Ὅτι εἰς τὸν αἰῶνα τὸ ἔλεος αὐτοῦ.